

## Ermənilərin Laçın təxribatı

**B**ir aya yaxındır ki, Ermənistan'da revanşist qüvvələr və Azərbaycanın Yuxarı Qarabağ bölgəsinin Rusiya hərbiçilərinin nəzarətində olan hissəsində varlığını sürdürməyə çalışan separatçı rejimin qalıqları Laçın rayonu ətrafında təxribat mahiyyəti daşıyan çağırışlar edirlər. Yeni Laçın yolunun istifadə verilməsi ilə paralel Laçın rayon mərkəzi və ətraf kəndlərin Azərbaycanın nəzarətinə qaytarılmasının vacibliyini qəbul etməyən daşnaklar yenidən silaha sarılmağa, bu ideyanın reallaşmasının qarşısını almaq üçün müharibəyə başlamağa çağırırlar. Qanunsuz olaraq işğal dövründə Laçın rayonu ərazisində Suriya və Livandan gətirilən məskunlaşdırılmış ermənilər də bu əraziləri tərk etməyəcəyini, silahlı müqavimət göstərəcəklərini bəyan edirlər. Proseslərə bağlı 10 noyabr razılaşmalarının yerinə yetirilməsinə məsuliyyət daşıyan Rusiya sülhməramlı kontingenti isə hələlik susqunluq nümayiş etdirir.



Müəyyən dairələr isə «Laçın düyünü»nün tezliklə müsbət istiqamətdə həll edilməyəcəyi təqdirdə bölgədə yeni müharibə ehtimalının artacağı qənaətindədir. Proseslərin məlum gedişi bölgədəki hərbi-siyasi vəziyyətə necə təsir göstərəcək? Hafta.az məsələni hərbi ekspertlərlə müzakirə edib.

### Elxan Şaxlivi, hərbi ekspert:

- Yeni Laçın yolunun güzərgahının tamamlanması ilə əlaqədar yolun ətrafındakı kəndlərdə, xüsusən də Zabux kəndinə məskunlaşmış ermənilərin etiraz etməsinin heç bir əsası yoxdur. Bu yolun təhvil verilməsi və Laçın ərazisindəki kəndlərdə yaşayan ermənilərin köçürülməsi 10 noyabr üçtərəfli bəyanatda öz əksini tapıb.



Ermənilərin o ərazilərdə qalması «Laçın dəhlizi» dediyimiz yolun Laçın şəhərinin içərisindən keçməsi ilə mümkün olurdu. Təzə yol, Laçın şəhərinə girmədən birbaşa Xankəndinə gedəcək neqliyyat yolu olacağından artıq Laçın rayonu ermənilər yaşadıqları ərazilərdə daxil bizə təhvil verilməlidir. Mövcud vəziyyəti Laçında qalıb yaşayan ermənilərin düşüncələri səviyyəsində qiymətləndirməyimiz düzgün deyil. Hansısa bir er-

məninin, yaxud kəndin bələdiyyəsinin «biz burdan çıxmayacağıq», deməsi cəfəngiyyətdir və bir az da çarəsizlik sindromudur. Erməni əsilli əhalinin o ərazidən çıxmasını təmin edəcək qüvvə elə ərazidəki sülhməramlıdır. Tərəflərin qəbul elədiyi müddüelərə əsasən ermənilər müvəqqəti yerləşdikləri yaşayış məntəqələrini tərk etməlidir.

Ermənilərin Ermənistanla doğru hərəkəti yeni yolla təmin olunur. Bu yolun təhlükəsizliyi sülhməramlıların bu bölgədə qaldığı müddətdə onlar tərəfindən müşayiət olunacaq. Ona görə də hesab edə bilərik ki, ermənilərin Laçında qalmağı üçün müharibə edəcəkləri ilə bağlı bəyanatları qeyri-ciddidir. Ona görə ki, öhdəlik yerinə yetirilməlidir. Əgər Rusiya sülhməramlıları bu erməniləri köçürdüb bilməsə, bunu bizim silahlı qüvvələrimiz, dövlət orqanlarımız özü edəcək.

Ermənilər bu prosesdə Azərbaycan silahlı qüvvələrinə, polisina qarşı müqavimət göstərmək istəsələr, biz də öz öhdəmizə düşən işi görərik. Ona görə də biz Laçında yaşayan hansısa erməninin belə çıxışından narahat olmalı deyilik. Ermənilər zamanında Kəlbəcərdən, Ağdamdan, Laçının digər kəndlərindən də çıxmaq istəmirdilər. Yəqin ki, yəne də öz xoşları ilə getməsələr, bunu məcburetə məsləhətləri ilə həyata keçirəcəklər. Hər halda yeni yolun açılmasının vaxtı göstərilib. Ermənilər Laçını təhvil verməlidir. Bu prosesin üzərindən hər hansı yeni müharibə olmayacaq. Artıq Ermənistanın baş naziri də bu yöndə çıxış edərək «əhali köçürülməlidir» deyir. Əslində orda qalan ermənilər Rusiya sülhməramlılarına xidmət göstərən bir kateqoriyaya aiddir. Ermənilər gündəmi dəyişmək üçün nəse dəyə bilərlər, gündəmi dəyişməyə çalışsalar, amma arxalarında düşündükləri kimi nə hərbi, nə də

“

Əgər Rusiya sülhməramlıları bu erməniləri köçürdüb bilməsə, bunu bizim silahlı qüvvələrimiz, dövlət orqanlarımız özü edəcək

Həm daxili qoşunlar, həm də Müdafiə Nazirliyinin komando qüvvələri qısa müddətdə tam şəkildə hər şeyi öz nəzarəti altına alacaqlar

Tərəflər 10 Noyabr tələblərinə riayət etmək məcburiyyətindədir

İqtisadi gücləri mövcuddur. Revanşist qüvvələrin avontürüst bəyanatları keçmişdə qalıb.

Onların bəyanatlarını əsaslandıracaq heç bir real qüvvə yoxdur. Xüsusən də komando briqadalarını bu ərazilərə bir nəfər qədər yaxındırlar. Ona görə də gələcəyə baxacağıq. Üçtərəfli sazişdə Azərbaycanın lehinə nə yazılıbsa, hamısı həyata keçəcək.

► Səf. 6

### MÜSAHİB

## Qurban Bayramının özəllikləri



Qafqaz Müsəlmanları İdarəsi sədrinin müavini, Qazilər Şurasının üzvü Hacı Fuad Nurullayev hafta.az üçün budəfəki müsahibəsində koronavirus pandemiyası ilə bağlı əksər məhdudiyyət və qadağalar aradan qaldırıldıqdan sonra keçirilən Həcc mərasimi və Qurban bayramlarının icrasındakı dəyişikliklər, işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda gözlənilən bayram tədbirlərindən danışdı, Həcc ziyarəti və qurbanlıq heyvanların kəsimi ilə bağlı şəri hökmlər barədə oxuculardan ünvanlanmış sualları cavablandırdı.

Hacı Fuad Nurullayev, Qafqaz Müsəlmanları İdarəsi sədrinin müavini, Qazilər Şurasının üzvü

Zəvvarlarımızla mütəmadi əlaqə saxlayırıq; heç bir ciddi problemləri yoxdur, xoş xəbərlərini alırıq

► Səf. 7

### DİASPORA



Mayisə Ağamirzəyeva, «Ana Vətən» Avropa Azərbaycanlı Qadınlar Birliyinin sədri

Bu gün Azərbaycan və Türkiyə diasporu birlikdə hərəkət edir

Yaradılması ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlı olan dogma Komitəmiz 20 il ərzində enişli-çuxuşlu yollar keçərək, özünü doğruldub

İndi öz fəaliyyətini hərtərəfli quran güclü Azərbaycan diasporu formalaşmağa başlayıb

► Səf. 4

### GÜNÜN FOTOSU...



Baş qalmaqallardan açılmayan Britaniya Baş naziri Douninq Stritdən çıxarkən

### GÜNÜN SİTATI

Qərbin problemlərinin həllində Türkiyənin və Azərbaycanın rolu, xüsusilə, qaz təhlükəsizliyi baxımından Azərbaycanın rolu olduqca artıb



Cahit Bağcı, Türkiyənin Azərbaycandakı səfiri

### KARİKATURA



Sərhəddəki erməni təxribatları

“  
Türkmən qazının Azərbaycan yolu

İlham Şaban, Neft Araşdırmalar Mərkəzinin rəhbəri

Tranz-Xəzər boru kəmərinin effektiv işləməsi üçün minimal 10 milyard kubmetr qaz lazımdır.

► Səf. 5

### STATİSTİKA



Bu ilin I yarısında Azərbaycanın dövlət büdcəsi xərclərinin 8 714,1 milyon manatı və yaxud 67,4% cari xərclər, 3 434,8 milyon manatı və yaxud 26,5%-i əsaslı xərclər, 787,7 milyon manatı və yaxud 6,1%-i isə dövlət borcuna və öhdəliklərinə xidmətlə bağlı xərclər olub.

Bunlar ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə müvafiq olaraq 13,8% çox, 12,5% çox və 10,8% azdır.



Azad edilmiş rayonlara səyahət

► Səf. 7













